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Erden Kıral’ın 1979 tarihli 
Bereketli Topraklar Üzerinde, 
Orhan Kemal’in aynı adlı ro-
manından Tuncel Kurtiz tara-
fından senaryolaştırıldı. Çuku-
rova’nın kavurucu sıcağında 
yaşam mücadelesi veren işçile-
rin hikâyesini anlatan film, top-
lumsal gerçekçiliğin en güçlü 
örneklerinden biridir. Film bo-
yunca işçilerin alın teri, hayatta 
kalma mücadelesi ve çaresizlik-
leri perdeye yansır. İnşaat usta-
sının Yusuf’a söylediği şu sözler 
ise filmin ruhunu özetler: 

 
“Ya ver canını insan 

için, ya etme kalabalık 
dünyamıza.” 

Ancak böylesine güçlü bir 
eserin kaderi de ağır oldu: çe-
kildiği dönemde sansür ve ya-
saklar nedeniyle Türkiye’de 
gösterilemedi, kendi memleke-
tinde sessizliğe mahkûm edildi. 

Buna rağmen yurt dışında ses 
getirdi ve 1981’de Strasbo-
urg’da yapılan oylamayla Av-
rupa’nın En İyi Filmi seçildi. 

 
İşçilerin Hikâyesi 
Filmin asıl trajedisi, sansü-

rün yarattığı görünmezliktir. 12 
Eylül öncesi siyasi atmosfer, 
Bereketli Topraklar Üzerin-
de’nin Türkiye’de gösterilmesi-
ne izin vermedi. Bir ülkenin 
kendi sinemasını yasaklaması, 
aslında kendi hafızasını da sil-
mesi demektir. Avrupa’da de-
ğer görmesine rağmen Türki-
ye’de izleyiciye ulaşamayan 
film, adeta ustanın Yusuf’a ver-
diği o nasihati hatırlatır: 

“Ya ver canını insan 
için…” 

Sinema da insan için var ol-
malıydı; fakat sansür onun ca-
nını alarak bir karabasan gibi 
üzerine çöktü ve gölgede bırak-

tı. 
 

Kamera ve Kurgu 
Film, Çukurova’nın geniş 

manzaralarını belgesel tadında 
kayda alır. Kamera, işçilerin 
gündelik hayatına tanıklık eder. 
Kurgu ise dönemin sinema dili-
ne göre daha dinamik bir ritim 
kurar; tren yolculuğuyla başla-
yan hikâye, temposunu gide-
rek yükselterek sürdürür. Fil-
min ilk kurgusu üç buçuk saate 
kadar uzanır. Ancak Erden Kı-
ral bu versiyondan memnun 
kalmaz ve filmi yeniden kurgu-
latır. Böylece Bereketli Toprak-
lar Üzerinde bugünkü nihai hâ-
line kavuşur. 

  
Oyunculuklar 

Tuncel Kurtiz, Erkan Yücel, 
Yaman Okay ve Nur Sürer gibi 
güçlü isimlerin yer aldığı filmde 
oyunculuklar neredeyse doğal 
bir akış taşır. Yalınlık, dramatik 
etkiyi daha da çarpıcı kılar. 

 
Gölgedeki Film 
Bugün Bereketli Topraklar 

Üzerinde’yi yeniden hatırla-
mak, yalnızca işçilerin hikâyesi-
ne kulak vermek değil; Türki-
ye’de sinemanın nasıl gölgede 
bırakıldığını da anımsamaktır. 
Bir sinema emekçisi olarak, 
sansürün örttüğü geçmişle yüz-
leşmek, hafızamızda açılan 
boşlukları doldurmak ve bu 
filmleri hak ettiği yere koymak, 
sinema tarihine karşı bir so-
rumluluktur. İşte bu yüzden 
Bereketli Topraklar Üzerinde, 
gölgede kalmış ama ışığını için-
de taşıyan filmlerden biridir.

“Bereketli Topraklar Üzerinde” 
- Ya ver canını insan için, 

ya etme kalabalık dünyamıza
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GAZETESÝ

Edirnespor yönetimi, bu hafta deplasmanda oynanacak 
olan Bursa Yıldırımspor karşılaşması öncesinde takımın konak-
lama sponsorunun Gelecek Partisi İl Başkanı Havva Aksoy ol-
duğunu duyurdu. 

Edirnespor Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada, 
“Bu hafta Bursa Yıldırımspor ile deplasmanda oynayacağımız 
maçın konaklama sponsoru Gelecek Partisi İl Başkanı Sayın 
Havva Aksoy olmuştur. Yönetim kurulumuz adına kendilerine 
desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.” denildi. 

Gelecek Partisi Edirne İl Başkanı Havva Aksoy da duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek şu sözlere yer verdi: 

“Edirnespor, sadece bir spor kulübü değil, aynı zamanda 
Edirne’nin gururu ve birlik sembolüdür. Şehrimizin gençlerine 
spor aracılığıyla umut veren, disiplin ve mücadele ruhunu aşıla-
yan Edirnespor’un yanında olmak bizler için bir sorumluluktur. 
Bursa deplasmanında konaklama desteği vermekten büyük 
mutluluk duyuyorum. 

Edirnespor’un her zaman yanında olmaya, elimizden gelen 
katkıyı sunmaya devam edeceğiz. İnancımız, bu takımın çok da-
ha büyük başarılara imza atacağı yönündedir. Yönetim kurulu, 
teknik heyet ve futbolcularımıza güveniyor, Bursa Yıldırımspor 
karşılaşmasında üstün başarılar diliyorum.” 

Edirnespor cephesi, verilen bu desteğin sadece maddi katkı 
olmadığını, aynı zamanda kulübe duyulan güvenin ve şehre 
olan bağlılığın bir göstergesi olduğunu belirtti. Haber Merkezi 

Edirnespor’a konaklama desteği

Edirne ve Kırklareli'nde 
yurda yasa dışı yollarla girdiği 
belirlenen 19 düzensiz göçmen 
yakalandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü 
Göçmen Kaçakçılığıyla Müca-
dele ve Hudut Kapıları ile Asa-
yiş şubeleri ekiplerince kent 

merkezinde düzensiz göçmen-
lere yönelik denetim gerçekleş-
tirildi. 
İl Göç İdaresine bağlı Mobil 

Göç Noktası Aracı'nın da yer 
aldığı denetimde pansiyon, so-
kak ve caddelerde yakalanan 
düzensiz göçmenlerin pasa-
portları kontrol edildi, parmak 
izleri alındı. 

Denetimlerde Irak ve İran 
uyruklu 9 düzensiz göçmen 
yakalandı. Yabancı uyruklular-
dan birinin "basit yaralama" 
suçundan arandığı belirlendi. 

Yabancı uyruklular işlemle-
rinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi. 

Kırklareli Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri de göçmen ka-
çakçılığıyla mücadele çalışma-
ları kapsamında Karahıdır Ma-
hallesi'nde denetim gerçekleş-
tirdi. 

Denetimde yabancı uyruk-
lu 10 düzensiz göçmen yaka-
landı. 

Düzensiz göçmenler işlem-
lerinin ardından Pehlivanköy 
Geri Gönderme Merkezine 
teslim edildi. (aa)

19 düzensiz göçmen yakalandı



Yönetim; Döndürmek, çe-
kip çevirmek, yönetmek gibi 
anlamlara gelir. İdaredeki odak 
nokta insandır; bütün âlem in-
san için vardır. İdarede yörün-
ge; insana dünya ve ahret mut-
luluğunu kazandırmaktadır. Zi-
ra yönetim ve yönetici, idare ve 
idareci, insan için ve insanın 
mutluluğu içi vardır. 

Yönetim Esasları;  
Yönetim; Kur’an, Sünnet 

ve İcma esaslı olmalıdır. Ayrıca 
insanlığın kati naslara aykırı ol-
mayan akıl, hikmet, ilim ve tec-
rübe ile elde ettiği birikimler-
den de istifade edilebilir. 

Yöneten; hem Allah’a hem 
de insanlara hesap verecek 
olan hizmet ehli yönetici, her-
kesin isteyerek arkasından gitti-
ği, inandığı ve güvendiği, ge-
rektiğinde hesaba çekilebilece-
ği adil ve dürüst insandır. Yö-
netilenler ise dünya ve ahret 
mutluluğu istenen insanlar top-
luluğudur.  

Yöneticinin Vasıfları ve 
Görevleri; 

1.  Ehil ve Adil olmak: 
İdarecinin en önde gelen vasıf-
larından biri ehliyet (liyakat) di-
ğeri de adalettir.     

Allah (cc) şöyle buyurur; 
“Allah, size, emanetleri mutlaka 
ehline vermenizi ve insanlar 
arasında hükmettiğiniz zaman 
adaletle hükmetmenizi emredi-
yor. Doğrusu Allah, bununla si-
ze ne güzel öğüt veriyor! Şüp-
hesiz ki Allah, hakkıyla işiten-
dir, hakkıyla görendir.” (Nisa 
Suresi:58)  

Yine Allah (cc) Şöyle 
buyuruyor; “Ey iman edenler! 
Allah’a itaat edin. Peygambere 
ve sizden olan  Ulü’l-Emr’e  
(Müslümanlardan olan ve hak 
ve adaletle emreden idarecile-
re) de itaat edin. Eğer bir hu-
susta anlaşmazlığa düşerseniz 
Allah’a ve ahrete gerçekten 
inanıyorsanız, onu Allah’a ve 
Resulüne götürün (Kur’an ve 
Sünnet’e başvurun). Bu hem 
hayırlı hem de netice bakımın-
dan daha güzeldir.” (Nisa Sure-
si:59) 

 2. Sorumluluk Bilincin-
de Olmak; Yönetici, Allah’a 
ve insanlara karşı sorumlu ol-
duğunun bilincinde olmalıdır. 
Allah’a karşı kulluk görevlerini 
yerine getirmektir. Bulunduğu 
toplumda marufun (aklın ve di-
nin hoş gördüğü şey, ihsan, iyi-
lik) yaygınlaşması ve Münkerin 
(Tanınmayan, yabancı, akla 
aykırı, kötü; İslâm şerîatının ya-

sakladığı ve selîm aklın çirkin 
gördüğü her şey) yok olması 
için çalışmalıdır. Allah (cc) bu 
konuda şöyle buyurur; “Kendi-
lerini yeryüzünde iktidara geti-
rirsek onlar, namazı dosdoğru 
(daimi) kılarlar, Zekâtı verirler, 
Marufu emrederler ve Münkeri 
yasaklarlar. İşlerin sonu Allah’a 
aittir.” (Hac Suresi:41) 

Peygamberimiz (sav) şöyle 
buyurur; “Hepiniz çobansınız 
ve hepiniz güttüğünüz sürünüz-
den (idarenizin altındakilerden) 
sorumlusunuz.” (Buhari Nikah 
91 

Ömer İbn Abdülaziz Ha-
life seçilince yanındaki 
ilim ve hikmet erbabına 
tavsiyelerini sordu. Onlar 
şu tavsiyelerde bulundular; 
“Yarın Kıyamet gününde azap-
tan kurtulmak istiyorsan, Müs-
lümanların yaşlılarını baban 
yerine koy, Gençlerini kardeş 
kabul et, Çocuklarını kendi ço-
cukların gibi düşün! Kadınlarını 
ise kız kardeşin ve annen gibi 
kabul et. Onlara, Annene, Ba-
bana, Kardeşine ve Çocukları-
na yaptığın gibi muamele et.” 

Hz. Ali ise Yöneticilere 
şu nasihatlerde bulunmuş-
tur; 

* Halka (yönetilenlere) kar-
şı daima içinizde sevgi ve neza-
ket duyguları besleyin. Başarı-
nızın, onları azarlayıp sert dav-
ranmakta yattığı fikrine kapıl-
mayın. Herkese adil davranın. 

* Taraf tutmayın, bazı in-
sanları kayırmayın. Bu tür dav-
ranışlar sizi zulme ve despotlu-
ğa çeker. Halkın, (yönetilenle-
rin) güvenini kazanın ve onla-
rın iyiliğini istediğinize kendile-
rini inandırın, yaptığınızla kişiyi 
minnet altında bırakmayın.  

* Hiçbir zaman vaadinizden 
dönmeyin. Yapmaya güç yetti-
remeyeceğiniz işleri vaat etme-
yin.  

* Öfkenizi yenin, öfkeliyken 
ceza vermekten sakının. Kızgın-
lığınız yatışsın ki, isabetli ve adil 
kararlar verebilesiniz.  

Yine Hz. Ali’nin yöneti-
cilere yönelik şu önemli 
nasihatleri;  

Hakkı uygula / Doğru yol-
dan ayrılma / Bilmediğin şeyi 
sor / Nefsin isteklerini terk et / 
Gerçek meydana çıkıncaya ka-
dar hiçbir işi hafife alma / Mey-
dana çıkan bir iş önemsiz de ol-
sa yine titiz davran / Allah’tan 
korkan, sorumluluk duygusuna 
sahip temiz kişileri kendine ya-
kın tut / Yalan yere sana yapı-

lan övgüleri kabul etme, bu tarz 
övgülerde hile ve çıkar vardır / 
Hilesini sezdiğin kişiye asla gü-
venme / Sırlarını sırdaşından 
başkasına açma / Üstesinden 
gelemeyeceğin işe girişme / 
Hayırlı bir işe girişince acele et 
/ Başkalarına acı ki, Allah da 
sana acısın.  

3. İstişare etmek; Yöneti-
cilerin en önemli görevlerinden 
birisi de idaresinde bulunanlar-
la, cemaatiyle, ayrıca ilim, basi-
ret, tecrübe, ehliyet, adalet, in-
saf, güvenirlilik ve takva gibi 
özelliklere sahip olan insanlarla 
da istişare et! Bir kere de az-
mettin mi artık Allah’a tevekkül 
et (güvenip dayan). “Çünkü 
Allah kendine tevekkül edenle-
ri sever”.(A.İmran Suresi:159). 
Bir diğer ayette şöyle buyuru-
lur; “Onların işleri aralarında 
müşavere (ile)dir. (Şuara Sure-
si:38). 

İstişare, İslam’ın ortaya 
koyduğu kurallardan biridir. İs-
tişareyi terk eden yönetici gü-
venilir sayılmaz ve güvenilir ol-
mayan yöneticilerin başarılı ol-
ması mümkün değildir.  

4. İnsana değer vermek:  
Başkan ya da yönetici, ev hal-
kına şefkat eden şefkatli baba 
gibi olmalı, yönetimini üzerine 
aldığı kimselere karşı önce in-
san olarak bakmasını bilmeli-
dir. Kendisine hizmet edilen 
efendi değil, kendisi bizzat hiz-
met eden efendi olmalıdır.  Hz. 
Muhammet (sav) şöyle buyu-
rur; “Kavmin efendisi onlara 
hizmet edendir”  

(Deylemi,Müsned,II,324).   
Bütün bunları günümüzle kı-
yaslayın bakalım!!! 

Yönetici;     
Çevresine yumuşak davran-

malıdır / Halktan ve cemaatten 
kim olursa olsun, insana insan 
olarak değer vermeli ve yumu-
şaklıkla muamele etmelidir / 
Sözü fiiline ters düşmemelidir / 
Hizmet ettiği toplumun huzur 
ve refahını düşünmeli, katkı 
sağlamalıdır / Müjdelemeli, nef-
ret ettirmemeli, kolaylaştırmalı, 
zorlaştırmamalıdır / Samimi ol-
malı ve ihanet etmemelidir.  

Resulullah (sav) şöyle bu-
yurur; “Eğer bir yönetici Müslü-
manların idare işini üzerine alır, 
sonra onlar için çalışıp samimi-
yet göstermez (ve onlar için ha-
yırlı olmaz) ise onlarla birlikte 
Cennete giremez! (Müslim:İma-
re 22).      

“Allah’ın kendisine bir top-
luluğu idare etme fırsatı verdiği 
bir kul, o topluluğa ihanet ede-
rek ölürse, Allah ona Cenneti 
mutlaka haram kılar!”  (Müs-
lim, İmare 22).    

Cengiz Numanoğlu bir 
şiirinde şöyle der; “Dünya 
makamının kiridir kibir / Değil-
mi ki, her kul Hak önünde bir / 
Yetkin olsa bile kullanma cebir 
/ Bu dünya makamı olmaz sa-
na yâr / Allah rızasının zerresi 
kadar.” 

Bunları, günümüz yönetim 
ve yöneticileri ile kıyaslayın ba-
kalım! İşte İslam, Adil düzen ve 
Yönetici! 

Dostça kalın…

Yönetim ve Yöneticinin Vasıfları!

Edirne'de otogar dışında taşımacılık yapan Kara Ağa Turizm 
işletmecisi Hakan Habip Akdik, kendilerine haksızlık yapıldığını 
öne sürerek, şehir merkezinde pankartlı eylem yaptı. Akdik, 
Edirne’de hizmetlerinin engellendiğini öne sürerek, yetkilileri 
göreve davet etti.  

Edirne’de otogar dışında taşımacılık yapan ve belediye tara-
fından ruhsatı iptal edilen Kara Ağa Turizm işletmecisi Hakan 
Habip Akdik, hizmetlerinin engellendiğini öne sürerek Abdur-
rahman Mahallesi’ndeki işyerinin önünde pankartlı eylem yap-
tı. Edirne otogarının ihalesi yapılana kadar haklarını savunma-
ya devam edeceklerini belirten Akdik, “Gerekirse bu yolda An-
kara’da meclisin önünde araç yakmaya kadar gideceğiz” dedi. 

Kara Ağa Turizm işletmesi önündeki pankartlarda ‘Edirne 
Belediyesi 7 yıldır neden Edirne Otogarının ihalesini yapmıyor? 
Bundan dolayı kimlere rant ve menfaat sağlanıyor?’, ‘Hizmetle-
rimizi her türlü engellemelere rağmen devam ettirmeye kararlı-
yız’, ‘Bizi yolumuzdan ve hizmetlerimizden alıkoymaya kimse-
nin gücü yetmeyecek’ şeklinde ifadeler yer aldı. Akdik, yetkilile-
ri göreve davet etti. Haber Merkezi 
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Kara Ağa Turizm’den 
pankartlı eylem

GAZETESÝ

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde, taşıma sınırını aşan kamyon 
sürücülerine 110 bin 225 lira ceza kesildi. 

Edirne Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekipleri 
Çakmak ve Çöpköy köylerinde yaptığı tonaj uygulamasında 
yük taşıyan araçları denetledi. 

Denetimde araçların kapasitesi, taşıdığı yük ve sürücülerin 
belgeleri kontrol edildi. 

Yük sınırını aştığı belirlenen 2 kamyon sürücüsüne 110 bin 
225 lira ceza uygulandı. (aa) 

Kamyonlara sıkı denetim
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45 Yıl önce, her Pazar günü 
polis baskınına uğrayan Zwar-
te Markt’ın (Kara Pazar) kuru-
cusu Bart Van Kampen’in ya-
rattığı alış-veriş ve rekreasyon 
merkezi canlılığını koruyor. 

Kuruluşunda, reklam kam-
panyasını üstlendiğim yasak 
olan Pazar yerinin açılış iznini, 

İçişleri Bakanı’ndan nacizane 
şahsımın girişimi gerçekleştir-
mişti. 
Şükran Ay ve Ahmet Sez-

gin’in ücretsiz konserleriyle, 
başta Hürriyet olmak üzere, 
tüm gazetelerde yayınlanan 
tam sayfa ilanlarıyla ve ülkenin 
dört bir yanında duvaralara 
asılan afişleriyle tanıtılan Zwar-
te Markt’ın hikâyesi.. 

Van Kampen’in hayatını en 
yakından bilenlerden biri de 
onun eski damadı, şimdiki 
Amersfoort Fahri Konsolosu-
muz Titus Kramer’in yazısı en 
altta. 

Taziye töreni, 16 Eylül Salı 
günü saat 19.00 ile 20.30 ara-
sında Beverwijk’teki De Baza-
ar’ın 26 numaralı salonunda 
yapılacaktır. 

(Haberin Hollandacası en 
altta yer almaktadır. 

De Nederlandse versie van 
dit bericht staat onderaan.) 

 Tam 45 yıl önce, Hollan-
da’da göçmenlerin hayatına 
damga vuran bir girişim ger-
çekleşti. Beverwijk’te “Zwarte 
Markt” (Kara Pazar) adıyla ku-
rulan bu devasa pazar, kısa sü-
rede sadece bir alışveriş yeri 
değil, göçmenler için bir yaşam 
alanı, Hollandalılar içinse fark-
lı kültürleri tanıma fırsatı oldu. 
İşte bu büyük eserin ardındaki 
isim, Hollanda’nın sıra dışı giri-
şimcisi Bart van Kampen, 11 
Eylül 2025’te Bergen’de 81 
yaşında hayata gözlerini yum-
du. 

 Bart van Kampen, gençlik 
yıllarında başladığı mücadeleyi 
sürdürdü ve amacına ulaştık-

tan sonra hayata gözlerini 
yumdu. 

Van Kampen’in vefatı, Hol-
landa medyasında geniş yer 
buldu. Bizim içinse kaybı, yal-
nızca bir girişimcinin ölümü 
değil; aynı zamanda Hollan-
da’daki Türk varlığının en 
önemli dönüm noktalarından 

birini başlatan bir öncünün ve-
dasıdır. 

BENİM HİKÂYEM: 
ZWARTE MARKT’LA TA-
NIŞMAM 

Yıl 1982. Hürriyet’in Bene-
lux Bürosu’nu Utrecht’ten 
Amsterdam’a taşımıştım. O yıl-
larda Türklerin uğrak yeri olan 
Zaandam’daki pazar yeri ka-
panmış, yüzlerce esnaf mağdur 
olmuştu. İşte tam o günlerde 
Bart van Kampen kapımı çal-
dı. Beverwijk’te “Zwarte 
Markt” adını verdiği dev bir 
kapalı pazar kurmuştu. Türk 
esnaf için ayrı bir bölüm açabi-
leceğini söyledi. 

Onunla birlikte boş bir han-
garı gezdim. Tezgâhların çoğu 
Hollandalılara aitti, ama Van 
Kampen’in vizyonu Türkler 
için yepyeni bir alan açmaktı. 
Bu fikre yürekten inandım. O 
günden sonra tanıtım çalışma-
larını üstlendim. 

Özellikle Hürriyet’te ve di-
ğer Türk gazetelerinde yayım-
lanan ilanlar, Hollanda’nın 
dört bir yanına astığımız afişler, 
tren istasyonlarındaki panolar 
derken, Zwarte Markt Türkler 
arasında duyulmaya başladı. 
Ama daha fazlasına ihtiyaç 
vardı: Kalabalıkların akın et-
mesini sağlayacak bir etkinlik. 

O sıralarda düzenlediğim 

Şükran Ay konserlerinden biri-
ni Zwarte Markt’a aldık. Giriş 
ücretsizdi. O gün 10 bine yakın 
Türk pazarı doldurdu. İnsanlar 
sadece konsere değil, Van 
Kampen’in pazarına da hayran 
kaldı. İşte bu konser, Zwarte 
Markt’ın Türkler için dönüm 
noktası oldu. 

Bir süre sonra, bu kez Ah-
met Sezgin konseri ile onbinle-
ri Zwarte Markt’a taşıdık. 

Polis baskınlarının yıldıra-
madığı Bart van Kampen ve 
kiracı binlerce Türk’ün çalıştığı 
Pazar yerini de onbinlerce kişi 
ziyaret ediyordu. 

 
POLİS BASKINLARI 

VE TARİHİ MÜCADELE 
Ancak büyük bir engel var-

dı: Hollanda yasalarına göre 

pazar günleri hiçbir işyeri açık 
olamazdı. Van Kampen’in pa-
zarına ise her pazar günü polis 
baskını yapılıyor, cezalar yağ-
dırılıyordu. Van Kampen yıl-
madı. Esnafa “Hiç korkmayın, 
bütün cezaları ben ödeyece-

ğim” diyordu. 
BAKAN İLE GÖRÜŞME 
 Bu çıkmazı aşmak için bir 

heyet kurduk ve dönemin İçiş-
leri Bakanı’yla görüştük. Ba-
kan başta ikna olmadı. Sonun-
da ona şu soruyu sordum: 

“Scheveningen, Noordwijk 
ve Zandvoort gibi sahil kentle-
rinde dükkanlar neden pazar 
günü açık?” 

Bakan, “Oralar yabancılar 
için açık” deyiverdi. İşte o an 
fırsat doğdu. “Sayın Bakan, 
Zwarte Markt’a bir gidin. Gö-
receksiniz, oraya gelenlerin ço-
ğu yabancıdır. Bu insanlar için 
Zwarte Markt sadece alışveriş 
değil, bir rekreasyon alanıdır. 
Ayrıca burada 500 Türk esnaf 

var, yakında bu sayı 1000 ola-
cak. Siz izin vermezseniz hem 
işsizler artacak hem de göç-
menler eğlenecek bir yer bula-
mayacak” dedim. 

Bakan uzun uzun düşündü, 
sonra masaya yumruğunu vur-
du: 

“Pazar’ın sadece Türk kesi-

mine izin veriyorum. Fazlasını 
istemeyin.” 

O an, bizim için bir ilk zafer 
olmuştu. Zamanla bu izin ge-
nişletildi, hem Türk hem Hol-
landa bölümü pazar günleri 
açık hale geldi. 

  
KAVGA, BOYKOT VE 

UZLAŞMA 
Her şey güllük gülistanlık 

değildi. Van Kampen, kiraları 
artırmak isteyince Türk esnaf 
ayaklandı. Girişler bloke edil-
di, boykot başladı. Bir gece ya-
rısı Van Kampen beni yatağım-
dan kaldırdı. Saat 02.00’de 
pazara vardım. Hem Türkleri 
hem de Van Kampen’i dinle-
dim. Sabah 04.00’te iki tarafı 
uzlaştırmayı başardım. Ertesi 
gün sekreteri bana teşekkür 
için para göndermek istedi 
ama kabul etmedim. Çünkü o 
gece yaptığım şey, sadece 
Türkler için değil, Zwarte 
Markt’ın geleceği içindi. 

 Pazar yerinin onbinlerce 
kişi ile dolup taştığı günlerde, 

Hollandalı ziyaretçiler ile yap-
mış olduğum röportajlarda, 
Türkiye hayranlığı öne çıkıyor-
du. 

TITUS KRAMER’İN KA-
LEMİNDEN BART VAN 
KAMPEN 

 Van Kampen’in hayatını 

en yakından bilenlerden biri 
de onun eski damadı, şimdiki 
Amersfoort Fahri Konsolosu-
muz Titus Kramer‘in  ifadele-
riyle: 

Van Kampen 1944’te 13 
çocuklu bir çiftçi ailesinde doğ-
du. Genç yaşta geçirdiği ağır 
bir kaza, hayatına cesaret kattı. 

Emlakçılığa atıldığında mi-
zahi ve kışkırtıcı ilanlarla dikkat 
çekti. “Güzel değil ama ucuz, 
sonuçta bir yerde uyumanız la-
zım” gibi başlıklar gazetelerin 
manşetlerine taşındı. 

Amerika’da gördüğü dev 
bitpazarları ona ilham verdi. 
Colorado Springs’te göçmen-
lerin anlattığı hikâyeler, “Bu 
sadece pazar değil, tiyatro” de-
dirtti. 

1980’de Beverwijk’te açtığı 
Zwarte Markt’ın ilk gününde 
14 bin kişi akın etti. Belediye 
karşı çıktı, kiliseler tepki göster-
di, ama halk sevdi. 

Mizahıyla ve inadıyla bütün 
hukuk savaşlarını göğüsledi. 
“Avukattan çok mahkemeye 
gittim, tek fark cübbe giyme-
memdi” diye espri yapardı. 

Göçmenler için Zwarte 
Markt sadece alışveriş değil, bir 
buluşma noktası oldu. Türk 
tatlısı, Surinam mutfağı, Fas 
baharatları, Çin ürünleriyle 
adeta bir kültür mozaiği oluştu. 

Yıllar içinde “Beverwijk Ba-
zaar” adıyla Avrupa’nın en bü-
yük kapalı pazarı haline geldi, 
milyonlarca ziyaretçiyi ağırladı. 

Ailesi onu şu sözlerle andı: 
“Bart, ayağı çamura basan 

bir hayalcinin ta kendisiydi. Bi-
ze bir pazarın eşyalardan iba-
ret olmadığını öğretti – bir pa-
zar insanları yakınlaştırır. Ve 
bugün buna her zamankinden 
daha çok ihtiyacımız var.” 

 
BİR MİRASIN ARDIN-

DAN 
Bart van Kampen yalnızca 

bir işadamı değil, göçmenlerin 
kaderini değiştiren, Hollan-
da’daki Türk toplumuna iş ve 
ekmek kapısı açan bir vizyo-
nerdi. Zwarte Markt bugün hâ-
lâ yaşıyorsa, bunun temelinde 
onun hayalleri, cesareti ve bi-
raz da inadı vardır. 

O artık aramızda değil, 
ama yarattığı pazar, her hafta 
on binlerce insanın bir araya 
geldiği, farklı kültürlerin buluş-
tuğu, Hollanda tarihine kazın-
mış bir miras olarak yaşamaya 
devam ediyor. 

DİKKAT! 
Taziye töreni, 16 Eylül Salı 

günü saat 19.00 ile 20.30 ara-
sında Beverwijk’teki De Baza-
ar’ın 26 numaralı salonunda 
(Montageweg 35) yapılacaktır. 

Araçlar, pazar ofisinin karşı-
sına veya yanına park edilebi-
lir

DÜNYANIN EN BÜYÜK TÜRK PAZARI’NI  
HOLLANDA’DA KURARAK TARİHE GEÇEN  
BART VAN KAMPEN HAYATA VEDA ETTİ.
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Edirne Belediyesi, kentteki 
kıraathane, çay ocağı ve kafe-
lere masa örtüsü desteğinde 
bulunmaya başladı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, Hükümet Cad-
desi’ndeki kıraathaneleri ziya-
ret ederek vatandaşlarla soh-
bet etti. Vatandaşların sorunla-
rını da dinleyen Gencan, kent-
teki tüm kıraathane, çay ocağı 
ve kafelere masa örtüsü deste-

ğinde bulunacaklarını ifade et-
ti.  
“Onların yanında olmaya 

devam edeceğiz” 
Gencan, şunları kaydetti: 
“Kahvelerimizi geziyoruz. 

Hemşehrilerimizle dertleşiyo-
ruz. Onların taleplerini alıyo-
ruz. Özellikle eski yerleşimler-
de bulunan esnafımız çok zor 
durumda ve belediyenin varlı-

ğını hissetmek istiyorlardı. Zor 
bütçelerle uğraşıyoruz ama es-
nafın da dokunulmasını hisse-
dilmesini istedik. O yüzden 
böyle bir masa örtüsüyle baş-
layalım istedik. Sonrasında da 
esnafın ihtiyaçları doğrultusun-
da onların yanında olmaya 
devam edeceğiz.”  

Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'da Heraion-Teik-
hos Antik Kenti'nde yürütülen 
kazılarda Roma Dönemi'ne ait 
olduğu değerlendirilen bir me-
zar bulundu. Kazı başkanı Prof. 
Dr. Neşe Atik, "Kazı sırasında 

biraz daha aşağı indiğimizde 
bir mezara ulaştık. Mezar hedi-
yeleri bulunmuyordu. Bu du-
rum, gömünün Geç Roma Dö-
nemi'ne ait olduğunu düşündü-
rüyor" dedi. 

Tekirdağ'da Heraion-Teik-
hos (Hera'nın Şehri) Antik Ken-
ti'nde yürütülen kazılarda Ro-
ma Dönemi'ne ait olduğu de-
ğerlendirilen bir mezar gün yü-
züne çıkarıldı. 

Karaevli Mahallesi kıyısın-
daki antik kentte, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığının "Geleceğe 
Miras Projesi" kapsamında des-
teklenen kazılar 25 yıldır de-
vam ediyor. 
İstanbul Rumeli Üniversitesi 

Sanat, Tasarım, Mimarlık Fa-
kültesi Dekanı, Arkeolojik Araş-
tırmalar Ofisi Koordinatörü ve 
Kazı Başkanı Prof. Dr. Neşe 
Atik başkanlığında yürütülen 
kazılarda, planlama kapsamın-
da bu yıl ilk kez deniz kenarın-
daki alana geçildi. 

"TRAK YERLEŞİMİNE AİT 
ENDER ALANLARDAN" 

Prof. Dr. Neşe Atik, Hera-
ion-Teikhos'un bölgede Trak 
kültürünün izlerini taşıyan en-
der yerleşimlerden olduğunu 
söyledi. 

Antik kentin deniz kıyısın-
daki konumuyla dikkati çektiği-
ni belirten Atik "Traklar tarih 
sahnesinden çekildikten sonra 
bölgeyi önce Romalılar ardın-

dan Bizanslılar ele geçirdi." de-
di. 
İZLERİ GÜN YÜZÜNE 

ÇIKTI 
Bölgede Roma ve Bizans'ın 

hakimiyet göstermesine rağ-
men bugüne kadar herhangi 
bir bulgu elde edemediklerini 
anlatan Atik, şöyle konuştu: 

"Bu yılki kazılarda bu teze 
ilişkin somut veriler elde etme-
ye başladık. En üst tabakada 
Bizans imparatorlarına ait çok 
miktarda para bulundu. Ayrıca 
Bizans döneminde kullanılan 
parlak renkli sırlı kaplar da gün 
yüzüne çıktı. Antik kentteki ta-
bakalara katman katman inme-
ye başladık ve milattan sonra 
4. yüzyıla yani İstanbul'un ku-
rucusu olan Roma İmparatoru 
Konstantin dönemine ulaştık." 

Atik, kazı çalışmaları ilerle-
dikçe farklı bulgular elde ettik-
lerini belirterek, "Kazı sırasında 
biraz daha aşağı indiğimizde 
bir mezara ulaştık. Mezar hedi-
yeleri bulunmuyordu. Bu du-
rum, gömünün Geç Roma Dö-
nemi'ne ait olduğunu düşündü-
rüyor. Çünkü erken dönemler-
de mezarlar zengin hediyelerle 
donatılırken, geç dönemlerde 
ekonomik koşulların zayıflama-
sı sebebiyle zengin hediyeler 
olmuyor. O döneme ait bir is-
keletimiz var." değerlendirme-
sinde bulundu. (aa)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Edirne'de kendilerini kamu gö-
revlisi olarak tanıtarak şehit ailesini 846 bin lira dolandıran 11 
zanlının gözaltına alındığını bildirdi. 

Yerlikaya, NSosyal hesabından "Kahraman şehidimizin aile-
sini dolandıran şüpheliler yakalandı" başlığıyla yaptığı açıkla-
mada, Edirne'de şehit ailesinin, kendisini kamu görevlisi olarak 
tanıtan kişiler tarafından 846 bin lira dolandırıldığı ihbarı üzeri-
ne çalışma başlatıldığını belirtti. 
İstihbarat ve asayiş şube müdürlüklerinin koordineli çalış-

ması sonucunda İstanbul ve Antalya'da E.G, İ.K, M.H, B.Ö, 
K.S.E, A.E, A.Y, H.H.A, S.D, Ş.G. ve H.A'nın yakalandığını du-
yuran Yerlikaya, şunları kaydetti: 

"Şehit ailelerimiz, aziz şehitlerimizin bizlere bıraktığı en kut-
sal emanettir. Devletimiz ve milletimiz, her zaman elleri öpülesi 
şehit annelerimizin, şehit babalarımızın ve tüm yakınlarının ya-
nındadır. Edirne valimizi, emniyet müdürümüzü, istihbarat şu-
be müdürlüğümüz ile asayiş şube müdürlüğümüzü tebrik edi-
yorum." 

Bakan Yerlikaya'nın paylaşımında gözaltına alınan zanlıların 
görüntüleri de yer aldı. (aa)

 Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 
9 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi, Keşan ve 

Uzunköprü ilçelerindeki denetimlerinde durumundan şüphe-
lendiği 9 kişiyi durdurdu. 
Şüphelilerin üst aramasında 56 gram sentetik uyuşturucu ve 

15 uyuşturucu hap ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Şehit ailesini  
dolandırdılar

Belediyeden kıraathanelere masa örtüsü 
GAZETESÝ

9 şüpheliye gözaltı
Hera'nın Şehri'nde mezar bulundu
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YOL YAPTIRILACAKTIR
Yenişehir Mezarlığına depolama alanı ve cenaze araçlarının ulaşımı için yol yapıl-
ması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır. 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1533096 
1- İdarenin 
1.1. Adı : FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
1.2. Adresi : EDİRNE MERKEZ İLÇE EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842252216 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 01.10.2025 - 10:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : BABADEMİRTAŞ MH. TEKKEKAPI CD. 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 22020 SARAÇHANE EDİRNE 
3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı : Yenişehir Mezarlığına depolama alanı ve cenaze araçlarının 
ulaşımı için yol yapılması 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1.900,40 m2 Beton Yol ve 12mtx4mt ebatlarında  

depolama alanı yapılması 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde  
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne Merkez Yenişehir Mezarlığı 
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. 
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde Yer Alan A-XVIII.Grubu Saha İşleri Ben-
zer İş Olarak Kabul Edilecektir. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 

Trakya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Oryantasyon Haftası kapsa-
mında bu yıl dördüncüsü düzenlenen Geleneksel Projeler Şenliği’nin 
son günüde güzel bir sergi gerçekleştirildi. Serginin açılışına Trakya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Eylem Bayır ve Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Semiha Kartal, Teknik ve Yapı İşleri Daire Başkanı Prof. Dr. 
Cenk Mısırlı, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Serginin açılışında konuşan Dekan Prof. Dr. Semiha Kartal, amaçla-
rının önceki yıllarda eğitim almış öğrenciler ile yeni gelen öğrencilerin 
kaynaşmasını sağlamak ve birlikte vakit geçirecekleri bir ortam oluştur-
mak olduğunu vurgularken, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Prof. Dr. 
Cenk Mısırlı, etkinliğin geleceğin mimarlarının yetişeceği bir buluşma 
noktası olduğuna dikkat çekti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eylem Bayır 
ise açılışın çok güzel geçtiğini söyleyerek emeği geçen herkese teşekkür-
lerini iletti ve yeni eğitim yılı için başarı diledi. 

Daha sonra konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise genç mi-
marların çalışmalarını değerli bulduğunu belirterek onların Edirne’ye 
hangi mesajı vermek istediklerini netleştirmeleri ve şehrin sesini anla-
maları gerektiğini vurguladı. Şehirle ve canlılarla temas olmadan gele-
ceğe yönelik bir bakış açısının kolay oluşamayacağını belirten Prof. Dr. 
Mustafa Hatipler, bu nedenle şehrin kalbine dokunmanın esas olduğu-

nu ifade etti. 
4. Geleneksel Projeler Şenliğinin bu yılki teması, Birleşmiş Millet-

ler’in evrensel hedefleri doğrultusunda “Sürdürülebilir Kalkınma Hedef-
leri” olarak belirlenmişti. Şenlik kapsamında “Temel Tasarımda Geri 
Dönüşüm”, “Terra-Tactics”, “Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini Keş-
fet”, “Bir Mahalle Tasarla: Adil, Yeşil, Dayanıklı”, “İleri Dönüşüm – 
Upcycling”, “Oyunla Tasarla” ve “Polinatör Oteli Tasarım ve Yapım” 
başlıklı atölyeler düzenlendi. 

7 atölyede 56 öğrencinin katılım sağladığı ve 10’a yakın eserin yer 
aldığı sergi 1 ay boyunca açık kalacak. Haber Merkezi 

Mimarlık Fakültesi’nden proje sergisi

2296852 nolu ilanın devamı 7. sayfada 
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Edirne’de Dünya Temizlik Günü kapsamında Sarayiçi’nde bulunan 
tavuk ormanında çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi. Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan, düzenlenen etkinliğe destek verdi. Başkan 
Gencan, çevre kirliliğinin Edirne’ye yakışmadığını söyledi.  

“Edirne’miz Temiz, Geleceğimiz Temiz” sloganıyla düzenlenen çevre 
etkinliğine Edirne Kent Konseyi, Edirne Çevre Gönüllüleri Derneği, 
Edirne Tarım Açık Cezaevi hükümlüleri, TEMA Vakfı ve Edirne Beledi-
yesi Temizlik İşleri Müdürlüğü katıldı. Başkan Gencan, zabıta ekiplerin-
ce ceza uygulamasının başlatıldığını belirterek, Edirneli vatandaşları du-
yarlı olmaya çağırdı.  

“Duyarlılığımız zayıf” 
Gencan, şunları kaydetti: 
"Katılımcı arkadaşlarımızla beraber elimizden geldiğince Edirne'yi te-

mizliyoruz. Bir farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz. Bu şehir çok kıymet-
li bir şehir. Ama ne yazık ki duyarlılığımız bu konuda son derece zayıf. 
Sağ olsun Başsavcımızla yaptığımız görüşmede daha önce başka bir şe-
hirde böyle bir uygulama yaptıklarını söylediler. Biz de hemen kendisi-
ne talep açtık. Sağ olsunlar bizleri kırmadılar. Sayın cezaevi müdürüm 
de öncülük etti. Bugün şehrin farklı noktalarında özellikle en kıymetli 

olan yerlerimize ve sonrasında farklı lokasyonlarda bu temizlik hareke-
tini devam ettireceğiz. Ben buradan Edirneli hemşehrilerime tekrar tek-
rar seslenmek istiyorum. Biz artık zabıtayla beraber ceza uygulamaları-
nı başlatmış durumdayız. Ancak benim hemşehrilerime, benim şehrime 
kirli görüntüler, çevre kirliliği asla ve asla yakışmıyor."  

Haber Büşra Akıllı

“Benim şehrime kirli  
görüntüler yakışmıyor”

Edirne’de düzenlenen 12. Örgü Hobi Kültür 
Kampı’nda kadınlarla buluşan Kurabiyeci Dede 
Arif Meriç, hem lezzetlerini hem sözlerini paylaştı. 
Meriç, etkinlikte konser veren sanatçı Yılmaz Mor-
gül’e Türk bayrağı desenli badem ezmesi hediye 
etti. 

Edirne’de iş insanı Özlem Ilgın tarafından dü-

zenlenen 12. Örgü Hobi Kültür Kampı, Türki-
ye’nin dört bir yanından gelen kadınların buluş-
masına ev sahipliği yaptı. Örgü ve el emeğinin ön 
planda olduğu kampta, misafirlere sürpriz bir ziya-
ret gerçekleşti. 

Edirne’nin sevilen simalarından, nam-ı diğer 
“Kurabiyeci Dede” Arif Meriç, kampı ziyaret ede-
rek kadınlara hem tatlı ikramlarda bulundu hem 
de anlamlı bir konuşma yaptı. Meriç, “Örgü den-
diğinde akla gelen ilk şey alın teridir. Hepinizin 
alın teri, göz nuru emeği için sizleri yürekten tebrik 
ediyorum” sözleriyle kadınların emeklerini onur-
landırdı. 

Kurabiyeci Dede, aynı günün akşamında ger-
çekleşen Yılmaz Morgül konserine de özel bir 
sürpriz hazırladı. Sanatçıya sahnede Türk bayrağı 
desenli badem ezmesi hediye eden Meriç, izleyen-
lerden büyük alkış aldı. 

Yılmaz Morgül ise bu anlamlı hediyeden duy-
duğu mutluluğu dile getirirken, yaptığı espriyle 
herkesi kahkahaya boğdu. Ünlü sanatçı, Kurabi-
yeci Dede’yi Türkiye’nin sevilen oyuncusu Kıvanç 
Tatlıtuğ’a benzetti. Haber Merkezi 

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü-
dür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

T.C. 
İPSALA 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 
2024/35 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 
İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup taşınmazın ay-
rıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/35 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. 

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları: 

1 NO'LU TAŞINMAZIN 
 Özellikleri : Edirne İl, İpsala İlçe, ALİÇO PEHLİVAN Köy, Köyiçi Mevkii, 2510 Par-

selde bulunan taşınmaz 'Bahçeli Biri Kargir Biri Kerpiç Ev ve Kargir Dükkan'  niteliğin-
de ve 974,53 m2 alana sahip olup parsel üzerinde çeşitli yapılar ile birlikte değişik çe-
şit ve yaşlarda çok yıllık odunsu bitki niteliğinde toplam 22 adet ağaç bulunmaktadır.Ar-
sa üzerinde bulunan 52,39 m2 binanın duvarları briketten, içi ve dışı sıvalı, kapılar ve 
dış pencereler takılı, üstü çatı ve etermit ile örtülü, elektrik ve su tesisatı mevcut, 3.sı-
nıf A grubu bir yapıdır.Arsa üzerinde bulunan 81,20 m2 binanın duvarları tuğladan, içi 
ve dışı sıvasız, kapılar ve dış pencereler takılmamış elektrik ve temiz su boruları takıl-
mış,üstü hasır beton inşaat halinde olup 3.sınıf A grubu bir yapıdır.Taşınmaz, yerleşim 
alnı içinde kalmakta, sosyal ihtiyaçlar kısa zamanda karşılanabilir durumda olup köy 
merkesine uzaklığı yaklaşık 350 mt civarındadır. 

 Adresi : Edirne İli, İpsala İlçesi, Aliçopehlivan Köyü, Köyiçi Mevkii, 2510 Par-
sel 

 Yüzölçümü : 974,53 m2 
 İmar Durumu:Yok    
 Kıymeti : 2.162.895,40 TL 
 KDV Oranı : %10 
 Kaydındaki Şerhler: 3402 Sayılı Kanunun 22.maddesinin 2.fıkrasının(a) bendi uy-

gulamasına tabidir. 
Artırma Bilgileri  
  Başlangıç  Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 11:12 
1.Artırma    ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bitiş Tarih ve Saati         : 12/11/2025 - 11:12 
  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/12/2025 - 11:12 
2.Artırma    ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bitiş Tarih ve Saati         : 08/12/2025 - 11:12 
05/09/2025 (İİK m.114 ve m.126)  
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın:2298062Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Örnek No:55*

Yılmaz Morgül’e özel badem ezmesi
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Uzun yıllar CHP’de bir çeşitli görevler alan 
46 yaşındaki iş insanı  Volkan Akgüngör CHP 
Edirne Merkez İlçe Başkanlığına aday olduğunu 
duyurdu.  

Akgüngör, 23 Eylül Salı günü saat 12.30’da 
CHP Merkez İlçe Başkanlığı’nda adaylığını 
açıklayacak. Akgüngör, burada yapacağı ko-
nuşmayla partililere önemli mesajlar verecek. 
Akgüngör, partinin tüm birimlerinde görev ala-
rak başarılı işlere imza attı. Akgüngör, CHP 
Edirne Merkez İlçe Başkanlığına adaylığını açık-
layarak “Daha güçlü bir örgüt, daha örgütlü bir 
mücadele ve daha aydınlık bir yarın için aday-
lığımı açıklıyorum.” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne bazı mahallelerde 
yaşanan su kesintisi vatandaş-
ları bezdirdi. 

Edirne Belediyesi, su kesin-
tilerinin nedenini kentte yaşa-
yanlarla paylaştı. Yapılan pay-
laşımda, kentteki depolarda su 
seviyesinin azaldığını, bu ne-
denle bazı bölgelerde su kesin-
tileri yaşandığını açıkladı. Va-
tandaşlardan sabırlı olmaları 
istenen açıklamada, “Kesintile-
rin mümkün olan en kısa süre-
de sona ermesi için tüm im-
kanlarımızı seferber etmiş bu-
lunmaktayız” denildi.  

 
“Ekiplerimiz gece gündüz 

sahada çalışmakta” 
Edirne Belediyesi’nin açık-

lamasında şu ifadelere yer ve-
rildi:  

“İlimizde yaşanan uzun sü-
reli kuraklık nedeniyle barajlar-
daki su seviyeleri kritik düzeye 
inmiş, bu durum şehir merke-
zindeki depolarımızda da sevi-
ye düşüşüne yol açmıştır. Bu 
nedenle son günlerde bazı böl-
gelerimizde su kesintileri ya-
şanmaktadır. Belediyemiz, va-
tandaşlarımızın mağduriyetini 
en aza indirmek için ekipleriy-
le gece gündüz sahada çalış-

makta, hattaki arızalara anın-
da müdahale etmektedir. Ke-
sintilerin mümkün olan en kısa 
sürede sona ermesi için tüm 
imkanlarımızı seferber etmiş 
bulunmaktayız.  

Bu süreçte hemşehrilerimi-
zin gösterdiği sabır ve anlayışa 
teşekkür ediyor; gelişmeleri 
düzenli olarak kamuoyuyla 
paylaşacağımızı belirtmek isti-
yoruz.” Haber Merkezi  Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Hematoloji Uz-

manı Prof. Dr. Ali Hakan Kaya, kemik iliği bağışının lösemi ve 
diğer kan hastalıklarıyla mücadelede hayati önem taşıdığını vur-
guladı. 

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. 
Dr. Ali Hakan Kaya, 20 Eylül Dünya Kemik İliği Bağışçıları Gü-
nü'nün önemini belirterek, hekimlerin, özellikle kan ve kemik ili-
ği hastalıklarıyla mücadele eden hastalar adına bağış yapan gö-
nüllülere minnettar olduklarını aktardı. 

Kemik iliği naklinin özellikle lösemi, lenfoma, aplastik anemi 
ve bazı kalıtsal kan hastalıklarında hayat kurtarıcı tedavi seçe-
neği olduğunu vurgulayan Kaya, "Naklin başarısı için uygun do-
ku grubu (HLA) eşleşmesi çok önemlidir. Ancak HLA uyumlu 
kardeş donör bulma ihtimali sadece yüzde 25'tir." ifadelerini 
kullandı. 

Kaya, nakil gereken hastaların yaklaşık yüzde 75'inde ailede 
uygun verici bulunamadığına işaret ederek, "Bu nedenle gönül-
lü bağışçılar kritik öneme sahiptir. Her 100 bin kişiden yalnızca 
biri tam uyum sağlayabiliyor. Donör havuzunu ne kadar geniş-
letirsek, o kadar çok hayat kurtarma şansımız olur." değerlen-
dirmesini yaptı. 

 
"TOPLUMDA KEMİK İLİĞİ KÖK HÜCRE BAĞIŞININ ZOR 

VE RİSKLİ SANILIYOR" 
Toplumda kemik iliği kök hücre bağışının zor ve riskli sanıl-

dığını, ancak bunun gerçeği yansıtmadığını aktaran Kaya, ilk 
aşamada 3 tüp kan ya da pamuklu çubukla örnek alınıp doku 
tiplemesinin yapıldığını ifade etti. 

Kaya, uyum saptanması durumunda, bağışın iki yöntemle 
gerçekleştiğine dikkati çekerek, şöyle devam etti: 

"En sık kullanılan yöntem aferezdir, bu işlem kan verme işle-
mine benzer ve yüzde 90 oranında tercih edilir. Daha nadiren 
kalça kemiğinden sıvı alınan cerrahi yöntem uygulanır. Her iki 
yöntemde de bağışçıya kalıcı bir zarar söz konusu değildir. İşlem 
güvenli koşullarda yapılır ve bağışçı kısa sürede normal yaşamı-
na döner. Dünyada milyonlarca kişi sorunsuz şekilde kök hücre 
bağışında bulunmuş ve hayat kurtarmıştır." 

 
‘DONÖR OLMAK İÇİN 18-50 YAŞ ARASINDA OLMAK 

GEREKİYOR’ 
Türkiye'de Sağlık Bakanlığı öncülüğünde yürütülen "Türkök 

Projesi"nin, gönüllü verici sayısını artırarak hastalara umut ol-
duğunu belirten Kaya, "Türkök ülkemiz için çok kıymetli bir 
adım oldu. Ancak daha fazla gönüllüye ihtiyacımız var." ifade-
lerini kullandı. 

Kaya, özellikle genç ve sağlıklı bireyleri bağışçı olmaya davet 
ettiklerini aktararak, yapılacak bir bağışın, bir çocuğun, bir an-
nenin, bir babanın yeniden hayata tutunmasını sağlayabileceği-
ni vurguladı. 

Donör olmak için 18-50 yaş arasında olmak gerektiği bilgisi-
ni paylaşan Kaya, şunları kaydetti. 

"Özellikle 18-35 yaş aralığı bağışçılar doku bankası için da-
ha öncelikli kabul edilmektedir. Kronik veya bulaşıcı ciddi bir 
hastalığa sahip olmamanız gerekir. Gönüllü ve bilinçli onam 
vermek ise bu süreçteki en önemli adımdır." 

Kaya, Dünya Kemik İliği Bağışçıları Günü'nün farkındalık 
açısından önemli bir fırsat olduğuna dikkati çekerek, "Unutma-
yalım ki bağışlanan her kök hücre, yeni bir hayat demektir. Ba-
ğış, bir insana ikinci bir yaşam armağan etmektir." ifadesini kul-
landı. (aa)

Kemik iliği bağışı  
hastalara umut oluyor

Depolarda su kritik seviyede

CHP İlçe Başkanlığına dinamik aday

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Sultan II. Bayezid Külliyesi 
Sağlık Müzesi'nde "Zamanın 
Ötesinde Ses, Bilim ve Şifa" 
konseri düzenlendi. 

TÜ Devlet Konservatuvarı 
öğretim üyelerinin oluşturduğu 
"Crisantem Quartet Grubu", 
külliyenin medrese bölümün-
de ses terapisti Esra Okur ve 
nörobilim uzmanı Cemre Hoş-
can Gökber eşliğinde perfor-
mans sundu. 

Konserde segah, nihavend 
ve rast makamlarından ilahi ve 
Türk musikisi örnekleri seslen-

dirildi. 
İzleyiciler konseri ilgiyle ta-

kip etti. Grup üyesi Leyla Os-

manzade Erkin, gazetecilere, 
külliyenin tarihi dokusunu mü-
zikle buluşturduklarını söyledi. 
Konuk sanatçıların desteğiyle 
özel konser hazırladıklarını be-
lirten Erkin, "Külliyenin tarihi 
ruhunu yaşatmak, mekanın 
dokusunu müzikle buluştur-
mak istedik. Repertuvarımızı 
tamamen Türk müziği eserle-
rinden oluşturduk. Bugün sa-
dece bir konser değil, aynı za-
manda bir şifa ve frekans de-
neyimi yaşandı. Kristal çanak-
lar eşliğinde izleyiciler hem in-
teraktif hem de bilimsel yolcu-
luğa çıktı." diye konuştu. (aa)

Sağlık müzesinde şifa konseri
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Tekirdağ'ın Ergene ilçesinde 
Polifarma tarafından kurulan 
AR-GE Hammadde ve İlaç 
Üretim Merkezi'nin açılışında 
yeril SMA ilacı müjdesi verildi. 
Polifarma Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ufuk Süleyman Kumrulu, 
"Bizleri çok üzen SMA hastalı-
ğına yönelik ilacın etkin mad-
desi olan nusinerseni üretmeye 
başladık, burada büyük bir ih-
racat potansiyeli var. Bitmiş 
ürünü ruhsatlandırmadan önce 
tüm dünyaya hammadde ola-
rak satmayı hedefliyoruz" dedi. 

Sağlık Bakanı Kemal Memi-
şoğlu, Tekirdağ'ın Ergene ilçe-
sinde Polifarma tarafından ku-
rulan AR-GE Hammadde ve 
İlaç Üretim Merkezi'nin açılışın-
da yaptığı konuşmada, Türki-
ye'nin sağlık alanında tarihi bir 
adım attığı bir törende katılım-
cılarla bir arada olmanın mut-
luluğunu yaşadığını söyledi. 
Memişoğlu, sözlerini şöyle sür-
dürdü: 

"Bu vizyoner yaklaşımı or-
taya koyan Polifarma ailesini 
yürekten tebrik ediyorum. Ken-
dileri yalnızca ilaç üretmiyor, 
aynı zamanda geleceğin bilim 
insanlarına alan açıyor, bilgiye 
dayalı üretim kültürünü yaygın-
laştırıyor ve Türkiye'nin sağlık-
ta küresel rekabetçiliğine yatı-
rım yapıyorlar. Bu merkez, 
genç araştırmacılarımızın yeti-
şeceği, yenilikçi moleküllerin 
geliştirileceği, nadir hastalıklar 
için yerli çözümlerin üretileceği, 
çok yönlü bir AR-GE üssüdür. 
Sadece üretim değil, öğrenme, 
geliştirme, birlikte inşa etme 
anlayışıyla hareket eden, insan 
odaklı bir ekosistemin kalbidir. 

Hiç kuşkusuz, burada yürü-
tülecek en önemli çalışmalar-
dan biri de Türkiye’nin ilk yerli 
SMA ilacına ve etken maddesi-
ne yönelik geliştirme faaliyetle-
ridir. Bu adım, 'Üreten Sağlık' 
vizyonumuzun sadece ekono-
mik değil, aynı zamanda insani 
ve vicdani boyutunu da açıkça 
ortaya koymaktadır. Çünkü 
biz, sağlık hizmetini bir hak, te-
daviyi bir sorumluluk, ilaç üre-
timini ise bir egemenlik mesele-
si olarak görüyoruz. Her bir va-

tandaşımızın hayatına doku-
nan çözümleri, artık dışarıdan 
beklemiyoruz. Kendi bilim in-
sanlarımızla, kendi teknolojik 
kapasitemizle geliştiriyoruz." 

 
"DÜNYANIN DÖRT BİR 

YANINA SAĞLIK TAŞIYO-
RUZ" 

Polifarma Yönetim Kurulu 
Başkanı Ufuk Süleyman Kum-
rulu Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığının HAMLE Projesi tara-
fından desteklenen, SMA has-
talığının tedavisine yönelik ilaç 
ve bu ilacın etkin madde sente-
zini yeni AR-GE Merkezi'nde 
gerçekleştireceklerini belirterek, 
"Bizleri çok üzen SMA hastalı-
ğına yönelik ilacın etkin mad-
desi olan nusinerseni üretmeye 
başladık, burada büyük bir ih-
racat potansiyeli var. Bitmiş 
ürünü ruhsatlandırmadan önce 
tüm dünyaya hammadde ola-
rak satmayı hedefliyoruz. 

Aynı zamanda farklı nadir 
ve genetik hastalıklara yönelik 
etkin madde ve ilaç üretimini 
de yapacağız. Ülkemiz ekono-
misi için ilaç etkin maddesi ve 
bitmiş ürün üretebilen, Türki-
ye’nin en kapsamlı AR-GE 
Merkezi olan bu tesisimizde, 
değer yaratacak projelerimiz ile 
ihracat potansiyelini artırarak 
‘global sağlık’ üssü olma yolun-
da emin adımlarla ilerlemeyi 
hedefliyoruz" dedi. 

 
 İLACIN ÜRETİM SÜRECİ 
Kumrulu, çok önemli bir 

başarı yakalandığını söyledi. 
Yerli SMA ilacının etken mad-
desini üreten ve bitmiş ürünü 
de üretmeye başlayacak ol-
maktan gurur duyduklarını ifa-
de eden Kumrulu "Bütün dün-
yada ilacın etkin maddesini 
üreten ikinci firmayız ve diğer 
firmalardan çok daha öndeyiz. 
Ürünün klinik çalışmalarına şu 
an başlıyoruz. Bir de ruhsatlan-
dırma süreci olacak. Zannedi-
yorum 1,5 ile 2 yıl arasında bir 
zaman alacak. Aynı zamanda 
2030 yılına kadar da patentli 
ama klinik araştırmalar çerçe-
vesinde de ürünün kullanımla-
rına yavaş yavaş başlanacak." 

diye konuştu. 
 
 "SMA VE GENETİK HAS-

TALIKLARA ŞİFA OLACAK" 
Vildan Kumrulu, yeni AR-

GE merkezleri ile "antisens oli-
gonukleotid" üretim platformu-
na yatırım yapan ilk ve tek 
Türk firması olduklarının altını 
çizerek bu teknoloji sayesinde 
mRNA teknolojisi kullanıp kısa 
RNA zincirleri oluşturarak ge-
netik hastalıkların tedavisine 
daha kolay odaklanabilecekle-
rini ifade etti. 

Yeni AR-GE merkezinde, 
SMA hastalığının tedavisine 
yönelik etken madde ve ilaç 
üretileceğini de belirten Kum-
rulu, şöyle devam etti: 

"Ülkemizin sağlık alanında 
kanayan yarası, kalıtsal yolla 
ortaya çıkan nadir bir kas has-
talığı olan ve yüzlerce aileyi 
mağdur eden SMA hastalığına 
kayıtsız kalmayarak gerekli alt-
yapı çalışmalarına başladık. 
Özellikle SMA gibi nadir ve 
yüksek maliyetli hastalıkların 
tedavisinde kullanılacak ilaçlar-
da kendi etkin maddemizi sen-
tezleyip üretmek, yalnızca bi-
limsel değil; aynı zamanda sos-
yal sorumluluğumuzun da bir 
yansımasıdır. Bir annenin tel-
evizyonda ağlaması ve çaresiz-
liğinden etkilenerek başlattığı-
mız bu projede son aşamaya 
geldik. 

Her annenin en büyük dile-
ği, evladını sağlıklı görmek ve 
geleceğe umutla bakabilmektir. 
Artık anneler ağlamasın, göz-
yaşları umuda dönsün istiyo-
ruz. Kritik öneme sahip bu ila-
cı, en kısa sürede hastaların eri-
şimine sunmak için çalışmaları-
mıza yoğun bir şekilde devam 
ediyoruz. SMA hastalığı başta 
olmak üzere farklı nadir ve ge-
netik hastalıkların tedavisine 
yönelik geliştireceğimiz yenilik-
çi çözümler ile yüzlerce ailenin 
hayatına dokunacak olmaktan 
dolayı büyük bir mutluluk ve 
heyecan içerisindeyiz. Çünkü 
biz biliyoruz ki, bir çocuğun, bir 
hastanın hayatına dokunmak; 
yalnızca ilaç üretmek değil, ay-
nı zamanda şifa vermektir. Ge-
lecek dönemde de yenilikçi çö-
zümlerimiz ile dünyanın dört 
bir yanına şifa dağıtmaya de-
vam edeceğiz." 

Konuşmalarında ardından 
Vildan Kumrulu Bakan Memi-
şoğlu'na 35 Besmele ajurlu tab-
lo armağan etti. 

Daha sonra açılış kurdelesi 
kesilen merkez Memişoğlu ve 
beraberindekiler tarafından ge-
zildi. (aa)

Edirne’nin Kıyık semtinde hafta sonu yaşanan su kesintisi 
vatandaşların tepkisine neden oldu. Barutluk Mahallesi Mum-
hane Sokak’ta oturan vatandaşlar, geçen hafta sonu da aynı şe-
kilde su kesintisi yaşandığını belirterek, yetkililerden soruna çö-
züm bulmasını istediler.  

Edirne’de hafta sonu Kıyık semtinin bazı kesimlerinde yaşa-
nan su kesintisi, vatandaşların tepkisine neden oldu. Barutluk 
Mahallesi Mumhane Sokakta oturan vatandaşlar, bir hafta ön-
ce de yine hafta sonunda su kesintisi yaşandığını belirterek, 
“Perişan bir hafta sonu geçirmiştik. Bu hafta sonu da yine aynı 
sularımız akmıyor. Sesimizi nasıl duyuracağız. Planlı bir kesinti 
ise uyarı yapılmadı” diyerek, yetkililerin yaşanan su kesintileri-
ne bir an önce çözüm bulmalarını istediler. 

Haber Seyide Esen 

Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tarafından Lalapaşa 
Belediyesi personeline 3 gün süren uygulamalı temel yangın 
eğitimi verildi. 

Gerçekleşen eğitimlerde Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından yangın anında alınacak önlemler, ekip-
man kullanımı uygulamalı olarak gösterildi. 3 gün süren eğitim 
sonucunda eğitimi başarıyla tamamlayan Lalapaşa Belediyesi 
personellerine sertifikaları takdim edildi. Edirne Belediyesi 
yetkilileri, yangın güvenliği konusunda farkındalık yaratmak 
için çalışmalarının devam edeceğini kaydetti.  

Haber Büşra Akıllı

Su kesintileri bezdirdi!

Belediyeden uygulamalı yangın eğitimi

Yerli SMA ilacı müjdesi!
GAZETESÝ
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Avrupa Hareketlilik Haftası 
Kapsamında “Herkes İçin Ha-
reketlilik” temalı Edirne’de 
Uluslararası Bisiklet Şenliği ger-
çekleştirildi. 

Saraçlar Caddesi’nde baş-
layan şenlikte halk oyunları 
gösteri sergilendi. Şenlik için 
kayıt yaptıran 500 bisikletli, 
Lozan Caddesi, Karaağaç isti-
kameti üzerinden pedal basma-
ya devam ederek Meriç Sosyal 
Tesisleri'nde parkuru tamamla-
dı.  

Tarihi Belediye Binası 
önünde gerçekleşen şenliğin 

açılışında, Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan, Edir-

ne Ticaret ve Sanayi Odası 
(ETSO) Başkanı Sezai Irmak, 

Avrupa Birliği Türkiye Delegas-
yonu İletişim Bölüm Başkanı 
Birinci Müsteşar Ramunas Ja-
nusauskas konuşma gerçekleş-
tirdi.  

 
“Hak, hukuk için pedal  

çevireceğiz” 
Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan, şunları kay-
detti:  

“Bugün pedallarımızı daha 
yeşil, daha sürdürülebilir, daha 
güvenli bir şehir için çevirece-
ğiz. Bu anlamda bu çok kap-
samlı çalışma, tam da Edir-
ne'nin birliktelik ruhuna yakışır 
şekilde birçok kurum ve kuru-
luşun bir araya gelerek gerçek-
leştirdiği bir organizasyon. Bu-
gün, dediğim gibi pedallarımızı 

daha güzel daha güvenli bir şe-
hir için çevireceğiz. Bir taraftan 
da sosyal demokrat belediyeler 
olarak biz hak, hukuk için pe-
dal çevireceğiz. Bu da bizim 
için çok kıymetli.”  

ETSO Başkanı Sezai Irmak 
da, “Amacımız burada farkın-
dalık yaratmak. Yani yılda bir 
etkinlikle seçkin insanların, bu 
işle uğraşan bisiklet kulüpleri-
nin pedal basması… Onlar za-
ten her zaman yapıyor. Benim 
gönlümün istediği, Avrupa’daki 
birçok örnekte olduğu gibi in-
sanlar işe de bisikletle gitsin.” 
diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne hareketlendi
GAZETESÝ

Gencan
Irmak


